08:30 - 09:00

09:00 - 09:15

09:15 - 09:30

09:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30-11:00

11:00-11:45

11:45-12:05

12:05-12:25

12:25-12:45

12:45-13:05

13:05-13:40

13:40-14:10

14:10-15:30

15:30

PROGRAM

REGISTRACIA
Uvodne besede
Nagovor mag. Zidana, ministra za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano

Pridelava Zit v Sloveniji
Marjeta Bizjak, namestnica generalne direktorice Direktorata za kmetijstvo, MKGP

Stanje na trgu z Ziti v EU
Jaime Nolan Miralles, FCStone

Stanje trga z Ziti Madzarskem
Peter Kiss, ADM Hungary

ODMOR ZA MALICO

Rezultati analiz na produktivnost sort krusnih psenic
Andrej Zemiljic, KIS

Rezultati analiz pecilnih lastnosti sort krusnih pSenic
Lidija Tasner, Zito d.d.

S certificiranim semenom do boljSe kakovosti pridelka
Simon Grmovsek, Agrosaat

Celoviti pristop pri nadzorovaniju in zatiranju Skodljivcev
Viktor Tersoglav, Magnetik d.o.o.

ODMOR ZA KAVO
Analiza slovenskega Zitnega sektorja
Dr. Ales Kuhar, Agrarna ekonomija, Biotehniska fakulteta

Okrogla miza — Kdaj bomo odpravili sivi trg v pekarstvu?
Povezuje Goran Novkovi¢, GZS

Zaklju¢ek konference



